



# Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov  
odbor nakládání s majetkem



MELTX00JXK43

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

ONM/8903/2017

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Ing. Pavel Staněk  
+420 476 767 718  
pavel.stanek@mulitvinov.cz

Datum:

02.03.2017

Technické služby Litvínov s.r.o.  
S. K. Neumanna 1521  
436 01 Litvínov

IČ: 254 23 835  
DIČ: CZ25423835

## Objednávka č. 05/060/2017 (uvádějte ve faktuře)

Objednáváme u Vás:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Výměna prorezivělých stožárů č. 29 032				
a 29 033, ulice Mostecká	52.285,55	1	52.285,55	63.265,51
<b>Celkem</b>			<b>52.285,55</b>	<b>63.265,51</b>

Technické služby Litvínov  
s.r.o.  
S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov  
IČ: 254 23 835

Město Litvínov  
odbor nakládání s majetkem

Ing. Petr Řeháček, MBA  
vedoucí odboru nakládání  
s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

V Litvínově dne: 2.3.2017

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov  
se sídlem náměstí Míru 11  
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:  
Městský úřad Litvínov  
se sídlem náměstí Míru 11  
odbor nakládání s majetkem  
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 3631 5171 05 05008

### Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Petr Řeháček, MBA

Dne: 2.3.2017

Podpis:

### Správce rozpočtu

Operaci schvalují: Ing. Zdeňka Burešová

Dne: 2.3.2017

Podpis:

Komerční banka, a. s.,  
číslo účtu 921491/0100  
IČ: 002 66 027  
DIČ: CZ00266027

**Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov**

**Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku**

Rozpočtová skladba: 3631 5171 05 05008

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/060/2017 Odstranění havarijního stavu VO

Výše budoucího závazku 63.266,- Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
2.3.2017	Ing. Petr Řeháček, MBA	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
2.3.2017	Ing. Zdeňka Burešová	

### Cenová nabídka

Výměna prorezivělých stožárů č.29 032 a 29 033, ul. Mostecká Litvínov				
Technické služby Litvínov s.r.o.		V Litvínově dne:		2.3.2017
Pol.	Položkový rozpis	jed.	cena za jednotku	cena celkem
Materiál	Stožár ocelový 8m žz	2 ks	7 689,00 Kč	15 378,00 Kč
	Výložník 1 - 1500	2 ks	1 298,00 Kč	2 596,00 Kč
	Trubka ohebná kopoftex	2 m	26,93 Kč	53,86 Kč
	Stožárová svorkovnice	2 ks	439,20 Kč	878,40 Kč
	Kabel AYKY 4Bx25 mm2	2 m	46,00 Kč	92,00 Kč
	Kabel CYKY 3cx1,5mm2	20 m	22,50 Kč	450,00 Kč
	Spojka kabelová 35 mm2	2 ks	831,45 Kč	1 662,90 Kč
	Trubka PVC 1000 x 200 mm	2 ks	456,00 Kč	912,00 Kč
	Led svítidlo Titania 72W	2 ks	8 924,30 Kč	17 848,60 Kč
		0 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
		0 ks	0,00 Kč	0,00 Kč
	Betonová směs	0,8 m3	2 246,00 Kč	1 796,80 Kč
<b>součet</b>				<b>41 668,56 Kč</b>
<b>Elektromontáže</b>	Demontáž stožáru a zajištění kabelů.	3 h	250,00 Kč	750,00 Kč
	Výkop kabelové drážky 0,5x0,4x1 +zához	2 bm	276,00 Kč	552,00 Kč
	Výkop stožárového základu	2 ks	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
	Betonování nového stožárového základu	2 h	250,00 Kč	500,00 Kč
	Postavení stožáru,spojkování kabelu	4 h	250,00 Kč	1 000,00 Kč
	Montáž svítidla,zapojení a odzkoušení	1 h	250,00 Kč	250,00 Kč
	Auto plošina	3 km	24,00 Kč	72,00 Kč
	Auto plošina	4 h	550,00 Kč	2 200,00 Kč
	Autodoprava	28 km	14,40 Kč	403,20 Kč
<b>součet</b>				<b>8 127,20 Kč</b>
<b>VRN 5%</b>				<b>2 489,79 Kč</b>
<b>součet</b>				<b>49 795,76 Kč</b>
<b>cena</b>	<b>celkem</b>			<b>52 285,55 Kč</b>
	<b>DPH</b>	<b>21%</b>		<b>10 979,97 Kč</b>
	<b>celkem s DPH</b>			<b>63 265,51 Kč</b>

Technik VO

Petr Erlitz

